

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18/2024
Stavba: Linky 978A8 a 953A10

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Roman Theuer

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 11740124
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			227 822,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			227 822,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	227 822,00	47 843,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	275 665,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

18/2024

Stavba:

Linky 978A8 a 953A10

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Roman Theuer

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		227 822,00	275 665,00
SO 01	Linka 978A8 - prodloužení	163 355,00	197 660,00
SO 02	Linka 953A8 - prodloužení a nájezd	64 467,00	78 005,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		227 822,00	275 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Linky 978A8 a 953A10

Objekt: SO 01 - Linka 978A8 - prodloužení

Místo: Datum: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Zhotovitel: Roman Theuer Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 163 355,00

D HSV Práce a dodávky HSV 163 355,00

D 1 Zemní práce 163 355,00

9	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	324,00	3 240,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	612,00	4 896,00
8	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000	979,00	7 832,00
12	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
13	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	2 190,00	2 190,00
14	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	698,850	111,00	77 572,00
	W		"linka" 270*4,0*0,5		540,000		
	W		"1x točna" 3,14*4,0*4,0*2,5		125,600		
	W		"zemní průlehy" 7*(4,0*4,0*0,5/2)		28,000		
	W		"odvodňovací pera od průlehů" 7*(3,0*0,5*0,5)		5,250		
	W		Součet		698,850		
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 080,000	13,20	14 256,00
	W		"linka" 270*4,0		1 080,000		
	W		Součet		1 080,000		
5	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	405,000	68,60	27 783,00
	W		270*1,5		405,000		
6	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	405,000	59,20	23 976,00
	W		270*1,5		405,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Linky 978A8 a 953A10
Objekt: SO 02 - Linka 953A8 - prodloužení a nájezd

Místo: Datum:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Roman Theuer Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 467,00

D HSV Práce a dodávky HSV 64 467,00

D 1 Zemní práce 64 467,00

9	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	324,00	972,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	612,00	1 224,00
8	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	979,00	979,00
15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	367,500	133,00	48 878,00
VV		"linka" (60,0*3,5*0,5) + (15,0*3,5*5,0)			367,500		
VV		Součet			367,500		
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	300,000	13,20	3 960,00
VV		"linka" 75,0*4,0			300,000		
VV		Součet			300,000		
5	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	87,000	68,60	5 968,00
VV		"linka" 60,0*0,7			42,000		
VV		"nájezd" 2*(15,0*1,5)			45,000		
VV		Součet			87,000		
6	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	42,000	59,20	2 486,00
VV		"linka" 60,0*0,7			42,000		
VV		Součet			42,000		